nerantium, a quo Joseph non adoptatus, sed genitus erat. Quamquam si etiam Lucas genitum diceret Joseph ab Heli, nec sic nos hoc verbum perturbare deberet, ut aliud crederemus, quam ab uno Evangelista gignentem, ab altero adoptantem patrem fuisse commemoratum. Neque enim absurde quisque dicitur non carne, sed caritate genuisse quem filium sibi adoptaverit. At vero etiam nos quibus dedit Deus potestatem filios ejus fieri, de natura, atque substantia sua non nos genuit, sicut unicum filium,

sed utique dilectione adoptavit.

**R.** Surge, et accipe puerum et matrem ejus, et fuge in Ægyptum : \* Et esto ibi, usque dum dicam tibi, alleluia. **V.** Ut adimpleretur quod dictum est a Domino per Prophetam dicentem : Ex Ægypto vocavi filium meum. — Et esto. **Gloria Patri.** Et esto.

**Nona Lectio dicitur de Homilia Dominice tertiae post Pascha. 415.**

**Ad Laudes et Horas, omnia ut in Officio votivo cum **XX.** brevibus ritu Paschali. [315]**

—\*— DIE I. MAII. —\*—  
**SS. Philippi et Jacobi Apostolorum.**

—\*— Duplex ij. classis. —\*—

**Omnia de Communi Apostolorum tempore Pasch. [28] præter seq.**

**IN I. VESPERIS.**

**Añæ et Capit. de Laudibus. 679. Psalmi ut in j. Vesperis de Communi Apostolorum. [1]**

**Hymn. ut in ij. Vesp. 680.**

**V.** Sancti et justi in Domino gaudete, alleluia.  
**R.** Vos elegit Deus in hereditatem sibi, alleluia.

**Ad Magnif. Añæ.** Non turbetur cor vestrum, neque formidet : creditis in Deum, et in me credite : in domo Patris mei mansiones multæ sunt, alleluia, alleluia.

**Oratio.**

**D**Eus, qui nos annua Apostolorum tuorum Philippi et Jacobi solemnitate lætificas : præsta quæsumus, ut quorum gaudemus meritis, instruamur exemplis. Per Dominum.

**Commem. præced. Añæ.** Veni sponsa Christi, accipe coronam, quam tibi Dominus præparavit in

æternum, alleluia. **V.** Diffusa est.

**Oratio.**

**D**A quæsumus omnipotens Deus : ut qui beatæ Catharinæ Virginis tuæ natalitia colimus, et annua solemnitate lætemur, et tantæ virtutis proficiamus exemplo. Per Dominum.

**AD MATUTINUM**

**In j. Nocturno, si tunc temporis non legitur de**

**Epistola beati Jacobi, ponitur initium ejus Epistolæ, ut in Dominica iv. post Pascha. 426. Si autem ea tunc legitur, ponatur de ea quod illo die contigerit.**

In II. Nocturno.

**Lectio iii.**

**PH**ilippus Bethsai-  
dæ natus, unus ex  
duodecim Apóstolis,  
qui primum a Christo  
Dómino vocáti sunt : a  
quo cum accepisset Na-  
thánael, venisse Messiam  
in lege promissum, ad Dó-  
minum deductus est. Quam  
vero Christus eum fami-  
liariter adhiberet, illud  
facile declarat, quod Gen-  
tíles Salvátorem videre  
cupientes, ad Philíppum  
accesserunt : et Dóminus  
cum in solitúdine hómi-  
num multitudinem pásce-  
re vellet, sic Philíppum  
affátus est : Unde emémus  
panes ut mandúcent hi?  
Is, accépto Spíritu sancto,  
cum ei Scythia ad prædi-  
candum Evángelium ob-  
tigisset, omnem fere illam  
gentem ad christiánam  
fidem convértit. Postrémo  
cum Hierápolim Phrygiæ  
venisset, pro Christi nó-  
mine cruci affixus, lapidi-  
búsque óbrutus est, Kalén-  
dis Maii. Ejus corpus ibi-